 2013İkitelli OSB Triko Center
M6 Blok No : 119
Başakşehir - İSTANBUL / TURKEY
Linetech Elektronik Sistemler San. Tic. Ltd. Şti.
Tel : + 90 212 671 09 39 pbx
Fax : + 90 212 671 09 38
E-mail : info@linetech.com.tr

alanında faaliyet göstermek üzere 2005 yılında kurulmuştur ve bu alanda pek
çok ürünü zengin stok çeşidi ve devamlılık ilkesiyle müşterilerine sunmaktadır.
Ürünlerimizin ; tasarım, imalat, montaj ve paketleme süreçlerinin tamamındaki
toplam kalite güvence ve tam müşteri memnuniyetini, eğitimli, deneyimli ve
teknik kapasitesi yüksek ekibimizle sağlıyoruz.
Özel projelerinize yönelik güç dönüşüm sistemleri ihtiyaçlarınızda,
kataloğumuzda bulunmayan ürünler ve sistemler için bizimle
irtibata geçebilirsiniz.
Güç dönüşümü alanında sahip olduğumuz bilgi, birikim ve deneyimlerimizi
en yeni teknolojiler ile birleştirerek, müşterilerimizin ihtiyaçlarına uygun bir
biçimde sunmaktır.
Switch Mode Power Supply , Tek Çıkış
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
S-15-5 170 - 264 5 3 0.31 99x97x35 13.-
S-15-12 170 - 264 12 1.3 0.31 99x97x35 13.-
S-15-24 170 - 264 24 0.7 0.31 99x97x35 13.-
S-25-5 85 - 264 5 5 0.37 99x97x35 16.-
S-25-12 85 - 264 12 2.1 0.37 99x97x35 16.-
S-25-24 85 - 264 24 1.1 0.37 99x97x35 16.-
S-50-5 170 - 264 5 10 0.5 159x97x38 20.-
S-50-12 170 - 264 12 4.2 0.5 159x97x38 20.-
S-50-15 170 - 264 15 3.4 0.5 159x97x38 20.-
S-50-24 170 - 264 24 2.1 0.5 159x97x38 20.-
S-100-5 180 - 264 5 20 0.65 199x98x38 24.-
S-100-7.5 180 - 264 7.5 13.6 0.65 199x98x38 24.-
S-100-12 180 - 264 12 8.5 0.65 199x98x38 24.-
S-100-15 180 - 264 15 6.7 0.65 199x98x38 24.-
S-100-24 180 - 264 24 4.5 0.65 199x98x38 24.-
S-100-48 180 - 264 48 2 0.65 199x98x38 24.-
S-145-5 180 - 264 5 25 0.70 199x98x38 34.-
S-145-12 180 - 264 12 12 0.70 199x98x38 34.-
S-145-24 180 - 264 24 6 0.70 199x98x38 34.-
S-201-5 180 - 264 5 40 0.90 230x115x50 50.-
S-201-12 180 - 264 12 16.5 0.90 230x115x50 50.-
S-201-15 180 - 264 15 13 0.90 230x115x50 50.-
S-201-24 180 - 264 24 8.3 0.90 230x115x50 50.-
S-201-48 180 - 264 48 4.2 0.90 230x115x50 50.-
S-350-5 180 - 264 5 50 0.90 230x115x50 60.-
S-350-12 180 - 264 12 29 0.90 230x115x50 60.-
S-350-15 180 - 264 15 23.2 0.90 230x115x50 60.-
S-350-24 180 - 264 24 14.6 0.90 230x115x50 60.-
S-350-27 180 - 264 27 13 0.90 230x115x50 60.-
S-350-48 180 - 264 48 7.3 0.90 230x115x50 60.-
S-15/25
S-50
S-100/145
S-200
S-350
|4
SMPS ‘ ler güvenlik, led aydınlatma, otomasyon, telekomünikasyon ve endüstriyel
uygulamalarda yaygın olarak kullanılmaktadır.
Switch Mode Power Supply, GE Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
GE-25-3.3 88 - 264 3.3 6 0.18 79x52x28 26.-
GE-25-5 88 - 264 5 5 0.18 79x52x28 26.-
GE-25-12 88 - 264 12 2.1 0.18 79x52x28 26.-
GE-25-15 88 - 264 15 1.7 0.18 79x52x28 26.-
GE-25-24 88 - 264 24 1.1 0.18 79x52x28 26.-
GE-25-48 88 - 264 48 0.57 0.18 79x52x28 26.-
GE-35-3.3 88 - 264 3.3 7 0.28 99x82x36 34.-
GE-35-5 88 - 264 5 7 0.28 99x82x36 34.-
GE-35-12 88 - 264 12 3 0.28 99x82x36 34.-
GE-35-15 88 - 264 15 2.4 0.28 99x82x36 34.-
GE-35-24 88 - 264 24 1.5 0.28 99x82x36 34.-
GE-35-48 88 - 264 48 0.8 0.28 99x82x36 34.-
GE-50-3.3 88 - 264 3.3 10 0.28 99x82x36 36.-
GE-50-5 88 - 264 5 10 0.28 99x82x36 36.-
GE-50-12 88 - 264 12 4.2 0.28 99x82x36 36.-
GE-50-15 88 - 264 15 3.4 0.28 99x82x36 36.-
GE-50-24 88 - 264 24 2.2 0.28 99x82x36 36.-
GE-50-48 88 - 264 48 1.1 0.28 99x82x36 36.-
GE-75-3.3 88 - 264 3.3 15 0.45 130x98x38 44.-
GE-75-5 88 - 264 5 15 0.45 130x98x38 44.-
GE-75-12 88 - 264 12 6 0.45 130x98x38 44.-
GE-75-15 88 - 264 15 5 0.45 130x98x38 44.-
GE-75-24 88 - 264 24 3.2 0.45 130x98x38 44.-
GE-75-48 88 - 264 48 1.6 0.45 130x98x38 44.-
GE-100-3.3 88 - 264 3.3 20 0.45 130x98x38 56.-
GE-100-5 88 - 264 5 16 0.45 130x98x38 56.-
GE-100-12 88 - 264 12 8.5 0.45 130x98x38 56.-
GE-100-15 88 - 264 15 7 0.45 130x98x38 56.-
GE-100-24 88 - 264 24 4.5 0.45 130x98x38 56.-
GE-100-48 88 - 264 48 2.3 0.45 130x98x38 56.-
GE-150-5 176 - 264 5 18 0.56 179x98x38 60.-
GE-150-12 176 - 264 12 12.5 0.56 179x98x38 60.-
GE-150-15 176 - 264 15 10 0.56 179x98x38 60.-
GE-150-24 176 - 264 24 6.5 0.56 179x98x38 60.-
GE-150-48 176 - 264 48 3.3 0.56 179x98x38 60.-
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s           5 |
GE-25
GE-35
GE-50
GE-75
GE-100
GE-150
|6
AK-100
AK-150
AK-200
AK-75
Switch Mode Power Supply, PFC, AK Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
AK-75-5 90 - 264 5 15 0.65 157x98x42 60.-
AK-75-7.5 90 - 264 7.5 10 0.65 157x98x42 60.-
AK-75-12 90 - 264 12 6.3 0.65 157x98x42 60.-
AK-75-13.5 90 - 264 13.5 5.6 0.65 157x98x42 60.-
AK-75-15 90 - 264 15 5 0.65 157x98x42 60.-
AK-75-24 90 - 264 24 3.2 0.65 157x98x42 60.-
AK-75-27 90 - 264 27 2.8 0.65 157x98x42 60.-
AK-75-48 90 - 264 48 1.6 0.65 157x98x42 60.-
AK-100-5 90 - 264 5 20 0.65 157x98x42 64.-
AK-100-7.5 90 - 264 7.5 13.5 0.65 157x98x42 64.-
AK-100-12 90 - 264 12 8.5 0.65 157x98x42 64.-
AK-100-13.5 90 - 264 13.5 7.5 0.65 157x98x42 64.-
AK-100-15 90 - 264 15 6.7 0.65 157x98x42 64.-
AK-100-24 90 - 264 24 4.2 0.65 157x98x42 64.-
AK-100-27 90 - 264 27 3.8 0.65 157x98x42 64.-
AK-100-48 90 - 264 48 1.95 0.65 157x98x42 64.-
AK-150-5 90 - 264 5 20 0.7 197x98x42 76.-
AK-150-7.5 90 - 264 7.5 20 0.7 197x98x42 76.-
AK-150-12 90 - 264 12 12.5 0.7 197x98x42 76.-
AK-150-13.5 90 - 264 13.5 11.2 0.7 197x98x42 76.-
AK-150-15 90 - 264 15 10 0.7 197x98x42 76.-
AK-150-24 90 - 264 24 6.3 0.7 197x98x42 76.-
AK-150-27 90 - 264 27 5.6 0.7 197x98x42 76.-
AK-150-48 90 - 264 48 3.2 0.7 197x98x42 76.-
AK-200-5 90 - 264 5 32 0.8 197x98x42 84.-
AK-200-7.5 90 - 264 7.5 26.7 0.8 197x98x42 84.-
AK-200-12 90 - 264 12 16.7 0.8 197x98x42 84.-
AK-200-13.5 90 - 264 13.5 14.9 0.8 197x98x42 84.-
AK-200-15 90 - 264 15 13.4 0.8 197x98x42 84.-
AK-200-24 90 - 264 24 8.4 0.8 197x98x42 84.-
AK-200-27 90 - 264 27 7.5 0.8 197x98x42 84.-
AK-200-48 90 - 264 48 4.2 0.8 197x98x42 84.-
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s           7 |
AK-350
AK-450
AK-650
AK-1000
AK-1500
AK-3000
Switch Mode Power Supply, PFC, Paralellenebilir, AK Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
AK-350-5 90 - 264 5 60 1.05 199x105x41 168.-
AK-350-12 90 - 264 12 30 1.05 199x105x41 168.-
AK-350-15 90 - 264 15 24 1.05 199x105x41 168.-
AK-350-24 90 - 264 24 15 1.05 199x105x41 168.-
AK-350-48 90 - 264 48 7.5 1.05 199x105x41 168.-
AK-450-12 90 - 264 12 37.5 1.1 199x105x41 188.-
AK-450-24 90 - 264 24 19 1.1 199x105x41 188.-
AK-450-30 90 - 264 30 15 1.1 199x105x41 188.-
AK-450-36 90 - 264 36 12.7 1.1 199x105x41 188.-
AK-450-48 90 - 264 48 9.5 1.1 199x105x41 188.-
AK-650-5 90 - 264 5 100 1.75 249x127x41 298.-
AK-650-12 90 - 264 12 50 1.75 249x127x41 298.-
AK-650-15 90 - 264 15 40 1.75 249x127x41 298.-
AK-650-24 90 - 264 24 27 1.75 249x127x41 298.-
AK-650-27 90 - 264 27 24 1.75 249x127x41 298.-
AK-650-48 90 - 264 48 13.6 1.75 249x127x41 298.-
AK-1000-12 90 - 264 12 62 1.9 283x127x41 392.-
AK-1000-15 90 - 264 15 50 1.9 283x127x41 392.-
AK-1000-24 90 - 264 24 40 1.9 283x127x41 392.-
AK-1000-27 90 - 264 27 37 1.9 283x127x41 392.-
AK-1000-48 90 - 264 48 21 1.9 283x127x41 392.-
AK-1500-12 90 - 264 12 125 3.2 280x127x63.5 580.-
AK-1500-15 90 - 264 15 100 3.2 280x127x63.5 580.-
AK-1500-24 90 - 264 24 62.5 3.2 280x127x63.5 580.-
AK-1500-27 90 - 264 27 55.5 3.2 280x127x63.5 580.-
AK-1500-48 90 - 264 48 31.3 3.2 280x127x63.5 580.-
AK-3000-12 90 - 264 12 250 6.4 305x127x127 1170.-
AK-3000-15 90 - 264 15 200 6.4 305x127x127 1170.-
AK-3000-24 90 - 264 24 125 6.4 305x127x127 1170.-
AK-3000-27 90 - 264 27 111.1 6.4 305x127x127 1170.-
AK-3000-48 90 - 264 48 62.5 6.4 305x127x127 1170.-
|8
Switch Mode Power Supply, Module Type, ME Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
ME-05-05 85 - 264 5 1 0.033 62.85x50x19.7 18.-
ME-05-12 85 - 264 12 0.42 0.033 62.85x50x19.7 18.-
ME-05-15 85 - 264 15 0.33 0.033 62.85x50x19.7 18.-
ME-05-24 85 - 264 24 0.21 0.033 62.85x50x19.7 18.-
ME-10-05 85 - 264 5 2 0.105 70x50x22.7 22.-
ME-10-12 85 - 264 12 0.83 0.105 70x50x22.7 22.-
ME-10-15 85 - 264 15 0.66 0.105 70x50x22.7 22.-
ME-10-24 85 - 264 24 0.42 0.105 70x50x22.7 22.-
ME-15-05 85 - 264 5 3 0.14 75x53x22.7 26.-
ME-15-12 85 - 264 12 1.25 0.14 75x53x22.7 26.-
ME-15-15 85 - 264 15 1 0.14 75x53x22.7 26.-
ME-15-24 85 - 264 24 0.63 0.14 75x53x22.7 26.-
ME-20-05 85 - 264 5 4 0.18 94x56x22.7 30.-
ME-20-12 85 - 264 12 1.66 0.18 94x56x22.7 30.-
ME-20-15 85 - 264 15 1.33 0.18 94x56x22.7 30.-
ME-20-24 85 - 264 24 0.84 0.18 94x56x22.7 30.-
Switch Mode Power Supply, PFC, U-Bracket Type, UP Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC)  (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
UP-150-12 90 - 264 12 11 0.424 198x68x33 72.-
UP-150-15 90 - 264 15 10 0.424 198x68x33 72.-
UP-150-24 90 - 264 24 6.3 0.424 198x68x33 72.-
UP-150-48 90 - 264 48 3.2 0.424 198x68x33 72.-
UP-200-12 90 - 264 12 16.7 0.7 202x101.5x38 96.-
UP-200-15 90 - 264 15 13.4 0.7 202x101.5x38 96.-
UP-200-24 90 - 264 24 8.4 0.7 202x101.5x38 96.-
UP-200-48 90 - 264 48 4.2 0.7 202x101.5x38 96.-
UP-350-12 90 - 264 12 29.2 1.06 231x101.5x38 148.-
UP-350-15 90 - 264 15 23.4 1.06 231x101.5x38 148.-
UP-350-24 90 - 264 24 14.6 1.06 231x101.5x38 148.-
UP-350-48 90 - 264 48 7.3 1.06 231x101.5x38 148.-
UP-500-12 90 - 264 12 42 1.7 254x127x38 224.-
UP-500-15 90 - 264 15 33.5 1.7 254x127x38 224.-
UP-500-24 90 - 264 24 21 1.7 254x127x38 224.-
UP-500-48 90 - 264 48 10.5 1.7 254x127x38 224.-
UP-150
UP-200
UP-350
UP-500
ME-05 / ME-10
ME-15 / ME-20
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s           9 |
Switch Mode Power Supply, Open Frame Type, MP Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
MP-05-05 85 - 264 5 1 0.033 57.9x45x19.1 16.-
MP-05-12 85 - 264 12 0.42 0.033 57.9x45x19.1 16.-
MP-05-15 85 - 264 15 0.33 0.033 57.9x45x19.1 16.-
MP-05-24 85 - 264 24 0.21 0.033 57.9x45x19.1 16.-
MP-10-05 85 - 264 5 2 0.045 65x45x22 20.-
MP-10-12 85 - 264 12 0.83 0.045 65x45x22 20.-
MP-10-15 85 - 264 15 0.66 0.045 65x45x22 20.-
MP-10-24 85 - 264 24 0.42 0.045 65x45x22 20.-
MP-15-05 85 - 264 5 3 0.062 70x48x22 22.-
MP-15-12 85 - 264 12 1.25 0.062 70x48x22 22.-
MP-15-15 85 - 264 15 1 0.062 70x48x22 22.-
MP-15-24 85 - 264 24 0.63 0.062 70x48x22 22.-
MP-20-05 85 - 264 5 4 0.076 88.9x50.8x19.3 24.-
MP-20-12 85 - 264 12 1.66 0.076 88.9x50.8x19.3 24.-
MP-20-15 85 - 264 15 1.33 0.076 88.9x50.8x19.3 24.-
MP-20-24 85 - 264 24 0.84 0.076 88.9x50.8x19.3 24.-
MP-45-12 90 - 264 12 3.75 0.147 101.6x50.8x29 26.-
MP-45-15 90 - 264 15 3 0.147 101.6x50.8x29 26.-
MP-45-24 90 - 264 24 1.875 0.147 101.6x50.8x29 26.-
MP-45-48 90 - 264 48 0.94 0.147 101.6x50.8x29 26.-
MP-60-12 90 - 264 12 5 0.147 101.6x50.8x29 28.-
MP-60-15 90 - 264 15 4 0.147 101.6x50.8x29 28.-
MP-60-24 90 - 264 24 2.5 0.147 101.6x50.8x29 28.-
MP-60-48 90 - 264 48 1.25 0.147 101.6x50.8x29 28.-
Switch Mode Power Supply, İki Çıkış, Open Frame Type,
MP Serileri
Model Giriş Çıkış 1 Çıkış 2 Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (kg) (mm) (USD)
MP45-05F 90 - 264 5V 4.2A 12V 1.6A 0.151 101.6x50.8x29 28.-
MP45-05K 90 - 264 5V 3.5A 24V 1.1A 0.151 101.6x50.8x29 28.-
MP60-05F 90 - 264 5V 5A 12V 2A 0.151 101.6x50.8x29 30.-
MP60-05K 90 - 264 5V 3.5A 24V 1.5A 0.151 101.6x50.8x29 30.-
MP-20
MP-45 / MP-60
MP-45 / MP-60
İki çıkış
MP-15
MP-10
MP-05
|10
Switch Mode Power Supply, DIN Rail, DN Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC)  (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
DN-10-12 88 - 264 12 0.84 0.13 23x90x99 28.-
DN-10-15 88 - 264 15 0.67 0.13 23x90x99 28.-
DN-10-24 88 - 264 24 0.42 0.13 23x90x99 28.-
DN-20-12 88 - 264 12 1.7 0.14 23x90x99 30.-
DN-20-15 88 - 264 15 1.4 0.14 23x90x99 30.-
DN-20-24 88 - 264 24 1 0.14 23x90x99 30.-
DN-40-12 88 - 264 12 3.4 0.28 40x90x99 42.-
DN-40-15 88 - 264 15 2.7 0.28 40x90x99 42.-
DN-40-24 88 - 264 24 1.7 0.28 40x90x99 42.-
DN-40-48 88 - 264 48 0.85 0.28 40x90x99 42.-
DN-60-12 88 - 264 12 5 0.3 40x90x99 46.-
DN-60-15 88 - 264 15 4 0.3 40x90x99 46.-
DN-60-24 88 - 264 24 2.5 0.3 40x90x99 46.-
DN-60-48 88 - 264 48 1.25 0.3 40x90x99 46.-
DN-100-12 88 - 264 12 7.5 0.4 55x90x99 68.-
DN-100-15 88 - 264 15 6.4 0.4 55x90x99 68.-
DN-100-24 88 - 264 24 4 0.4 55x90x99 68.-
DN-100-48 88 - 264 48 2 0.4 55x90x99 68.-
Switch Mode Power Supply, DIN Rail, DV Serileri
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC)  (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
DV-150-24 88 - 264 24 6.3 55.5x125x99.8 F.S.
DV-150-48 88 - 264 48 3.2 55.5x125x99.8 F.S.
DV-240-24 88 - 264 24 10 0.9 65.8x125x117.7 142.-
DV-240-48 88 - 264 48 5 0.9 65.8x125x117.7 142.-
Peripheral Module, 20A Power Supply Redundant Module
Model Açıklama Ağırlık Ölçüler Fiyat
(kg) (mm) (USD)
DV-RDM20 Redundant Modül 0.4 55.5x125.2x100 32.-

SEC-40BRM 230 13.8 40 9.3 483x404x91.4 720.-
SEC-60BRM 230 13.8 60 10 483x404x91.4 820.-
SEC-80BRM 230 13.8 80 10.7 483x404x91.4 920.-
SEC-100BRM 230 13.8 100 11.4 483x404x91.4 1020.-
             SD-15            SD-25
SD-50
SDC-23
D-20
SEC-100BRM
SEC-1235M
SEC-1223
|12
Modifiye Sinüs Inverter , Linetech Serileri
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
A301-150-12 12 230 150 0.8 165x94x69 50.-
A301-150-24 24 230 150 0.8 165x94x69 50.-
A301-300-12 12 230 300 1.1 165x88x74 70.-
A301-300-24 24 230 300 1.1 165x88x74 70.-
A301-600-12 12 230 600 2.1 210x173x65 130.-
A301-600-24 24 230 600 2.1 210x173x65 130.-
A301-1K0-12 12 230 1000 3.3 310x210x85 270.-
A301-1K0-24 24 230 1000 3.3 310x210x85 270.-
A301-1K7-12 12 230 1700 5.5 455x210x85 390.-
A301-1K7-24 24 230 1700 5.5 455x210x85 390.-
A301-2K5-12 12 230 2500 8.7 430x210x159 780.-
A301-2K5-24 24 230 2500 8.7 430x210x159 780.-
A301-4K0-12 12 230 4000 9.5 580x210x159 1180.-
A301-4K0-24 24 230 4000 9.5 580x210x159 1180.-
Tam Sinüs Inverter , Linetech Serileri
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
12S-12E 12 230 120 0.453 204x105x30 220.-
12S-24E 24 230 120 0.453 204x105x30 220.-
15SN-12E 12 230 150 1.28 210x147x66 220.-
15SN-24E 24 230 150 1.28 210x147x66 220.-
15SN-48E 48 230 150 1.28 210x147x66 220.-
30SN-12E 12 230 300 1.4 210x147x66 250.-
30SN-24E 24 230 300 1.4 210x147x66 250.-
30SN-48E 48 230 300 1.4 210x147x66 250.-
60S-12E 12 230 600 2.46 280x236x83 500.-
60S-24E 24 230 600 2.46 280x236x83 500.-
60S-48E 48 230 600 2.46 280x236x83 500.-
100S-12E 12 230 1000 4 395x236x83 650.-
100S-24E 24 230 1000 4 395x236x83 650.-
100S-48E 48 230 1000 4 395x236x83 650.-
150S-12E 12 230 1500 5.75 415x283x100 850.-
150S-24E 24 230 1500 5.75 415x283x100 850.-
150S-48E 48 230 1500 5.75 415x283x100 850.-
200S-12E 12 230 2000 5.9 415x283x100 1200.-
200S-24E 24 230 2000 5.9 415x283x100 1200.-
200S-48E 48 230 2000 5.9 415x283x100 1200.-
A301-150
A301-300
A301-600
A301-1K0/1K7
A301-2K5
60S/100S
12S
150S/200S
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s         13|
Tam Sinüs Inverter, SH Serileri
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
60SH-12E 12 230 600 2.8 329x190x97 580.-
100SH-12E 12 230 1000 3.35 374x190x97 750.-
Tam Sinüs Inverter, Rackmount
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
SR1000-224 24 230 1000 5.8 482.6x43.5x345 1790.-
SR1000-248 48 230 1000 5.8 482.6x43.5x345 1790.-
Tam Sinüs Inverter, S/SK/SE Serileri
Model Giriş Çıkış Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (kg) (mm) (USD)
SE350-212 12 230 350 1.21 187.5x150x68 360.-
SE350-224 24 230 350 1.21 187.5x150x68 360.-
SE350-248 48 230 350 1.21 187.5x150x68 360.-
SK350-212 12 230 350 1.4 185x147x60 360.-
SK350-224 24 230 350 1.4 185x147x60 360.-
SK350-248 48 230 350 1.4 185x147x60 360.-
SK700-212 12 230 700 2.7 296x180x72 720.-
SK700-224 24 230 700 2.7 296x180x72 720.-
SK700-248 48 230 700 2.7 296x180x72 720.-
SK1000-212 12 230 1000 4 383x182x88 800.-
SK1000-224 24 230 1000 4 383x182x88 800.-
SK1000-248 48 230 1000 4 383x182x88 800.-
S1500-212 12 230 1500 7 390x275x105 1200.-
S1500-224 24 230 1500 7 390x275x105 1200.-
S1500-248 48 230 1500 7 390x275x105 1200.-
SK2000-212 12 230 2000 9 422x208x166 1600.-
SK2000-224 24 230 2000 9 422x208x166 1600.-
SK2000-248 48 230 2000 9 422x208x166 1600.-
SK3000-212 12 230 3000 9.8 452x208x166 2400.-
SK3000-224 24 230 3000 9.8 452x208x166 2400.-
SK3000-248 48 230 3000 9.8 452x208x166 2400.-
SK700 / SK1000
60SH / 100SH
SE350
SK2000 / SK3000

VS-230
|14
Inverter Uzaktan Kumanda Cihazları
Model Açıklama Fiyat
(USD)
A301-RC  Linetech A301 serileri için kumanda cihazı 36.-
RC-15 Linetech 60S,100S,150S,200S serileri için kumanda cihazı 60.-
CR-5 S1500 serileri için kumanda cihazı 72.-
CR-8 SK serileri için kumanda cihazı 72.-
CR-6 SK serileri için kumanda cihazı ve gösterge paneli 192.-
A301-RC
    CR 6                                 CR 8
A301-RC
Inverter Montaj Kitleri
Model Açıklama Fiyat - (USD)
DC-1000-KIT Max 1000W inverter montaj kiti (içindekiler) : F.S.
100A fuse assembly
10 Ft AWG# 4 positive kablo
10 Ft AWG# 4 negative kablo
DC-2000-KIT Max 2000W inverter montaj kiti (içindekiler) : F.S.
200A fuse assembly
10 Ft AWG# 2 positive kablo
10 Ft AWG# 2 negative kablo
DC-2500-KIT Max 2500W inverter montaj kiti (içindekiler) : F.S.
300A fuse assembly
10 Ft AWG# 2\0 positive kablo
10 Ft AWG# 2\0 negative kablo
DC-3500-KIT Max 3500W inverter montaj kiti (içindekiler) : F.S.
400A fuse block
10 Ft AWG# 4\0 positive kablo
10 Ft AWG# 4\0 negative kablo
Fuses & Assemblies
Model Açıklama Fiyat - (USD)
DC-FA-100 Fuse Assembly, 100A (içindekiler) : F.S.
(1) Single Pole Fuse Bar, (1) 100A Fuse, (1) Insulating Cap,
(1) Nut, (2) Washers
DC-FA-200 Fuse Assembly, 200A (içindekiler) : F.S.
(1) Single Pole Fuse Bar, (1) 200A Fuse, (1) Insulating Cap,
(1) Nut, (2) Washers
DC-FA-300 Fuse Assembly, 300A (içindekiler) : F.S.
(1) Single Pole Fuse Bar, (1) 300A Fuse, (1) Insulating Cap,
(1) Nut, (2) Washers
DC-FB-2 Double Pole Fuse Bar (içindekiler) : F.S.
(1) Double Pole Fuse Bar, (1) Double Insulating Cap,
Nuts & Washers
MRBF-100/200/300 Replacement Fuse, 100A /200A/300A F.S.
CFB2-400 DC Class T Fuse Block with 400A Fuse F.S.
JLLN-400 Class T Replacement Fuse 400A F.S.
DC-1000-KIT
CFB2-400
MRBF-300
JLLN-400
          DC-FB-2 DC-FA-100
I n n o v a t i v e  p o w e r  c o n v e r s i o n  p r o d u c t s         15|
Akü Şarj Cihazları , 12V
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
ESP-120-13,5 176 - 264 12 8 1.38 150x140x75 98.-
ESP-240-13,5 176 - 264 12 16 1.5 150x140x75 134.-
PB-360P-12 180 - 264 12 25 1.5 253x135x48.5 184.-
BP-1205A 88 - 264 12 5 1 210x85x50 140.-
BP-1210A 88 - 264 12 10 1 210x85x50 160.-
EC-315 207 - 253 12 15 2.3 215x213x80 220.-
EC-330 207 - 253 12 30 3 273x213x80 390.-
1245-TC 207 - 253 12 45 4.9 230x108x325 580.-
1260-TC 207 - 253 12 60 4.9 230x108x325 720.-
1280-TB 207 - 253 12 80 6 230x108x375 780.-
Akü Şarj Cihazları, 24V
Model Giriş Çıkış Akım Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VAC) (VDC) (A) (kg) (mm) (USD)
ESP-120-27 176 - 264 24 4 1.38 150x140x75 98.-
ESP-240-27 176 - 264 24 8 1.5 150x140x75 134.-
PB-360P-24 180 - 264 24 12.5 1.5 253x135x48.5 184.-
BP-2403A 88 - 264 24 2.5 1 210x85x50 140.-
BP-2405A 88 - 264 24 5 1 210x85x50 160.-
EC-340 207 - 253 24 15 3 273x213x80 390.-
2425-TC 207 - 253 24 25 4.9 230x108x325 580.-
2440-TB 207 - 253 24 40 6 230x108x375 780.-
ESP-120/240

kullanım için 25 0.6 4.5x3.9x1.9 90.-
BBM-12100 12 veya 24V power supply’la
kullanım için 100 3.0 8.0x5.0x2.5 190.- BBM-12100
Akü Şarj Cihazı  Uzaktan Kumanda Cihazları
Model Açıklama Fiyat - (USD)
900-RC Linetech 1245,1260,1280,2425,2440 serileri için
kumanda cihazı 60.-
TF-500 Linetech 1245,1260,1280,2425,2440 serileri için
sıcaklık sensörü 50.-
Power Conversion Products|
Linetech
|16
Modifiye Sinüs Inverter / Charger , Linetech Serileri
Model Giriş Çıkış Güç Şarj Akımı Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (A) (kg) (mm) (USD)
A601-600-12 12 230 600 3 3.7 280x200x75 190.-
A601-600-24 24 230 600 2 3.7 280x200x75 190.-
A701-1K0-12 12 230 1000 10 3.95 380x210x85 340.-
A701-1K0-24 24 230 1000 5 3.95 380x210x85 340.-
A601-1K7-12 12 230 1700 3.5 7.5 550x210x85 460.-
A601-1K7-24 24 230 1700 2 7.5 550x210x85 460.-
Modifiye Sinüs Inverter / Charger, TR Serileri
Model Giriş Çıkış Güç Şarj Akımı Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (VAC) (W) (A) (kg) (mm) (USD)
TR1512-230-50 12 230 1500 70 19 216x184x546 1700.-

(1) Female Connector, (1) Male Connector
MC4-2 Solar Panel Multi-Contact Connectors (içindekiler) : F.S.
(1) Female Connector, (1) Male Connector
SCW-20-2 Solar Panel Connecting Wires (içindekiler) : F.S.
(1) 20 Ft Solar Panel Connecting Wires pre-assembled
with female MC4 connector on one end
(1) 20 Ft Solar Panel Connecting Wires pre-assembled
with male MC4 connector on one end
ADJ-28
Monokristal panel
SBC-2
MC4-2
SCW-20-2
Model Vmp Imp Güç Ağırlık Ölçüler Fiyat
(VDC) (ADC) (W) (kg) (mm) (USD)
LSP-20M 17.64 1.13 20 2.6 640x300x28 F.S.
LSP-40M 17.35 2.3 40 4.3 668x545x35 F.S.
LSP-80M 17.64 4.54 80 10 1185x545x35 F.S.
LSP-130M 17.71 7.34 130 11.6 1485x668x35 F.S.
Uygun Switching Power Supply ‘ın seçimi
SMPS ‘ in güvenilirliğini arttırmak ve uzun ömürlü olmasını sağlamak için
gerekli gücün %30 üstünde bir smps seçilmesi tavsiye edilir. Örneğin
100W harcayan bir kaynak için 130W ve üstü bir smps kullanılmalıdır.